



[Mottakernavn]
[Adresse]
[Postnr] [Poststed]
[Kontakt]

Saksbehandlar, innvalstelefon

Marte Kari Huse, 62 55 10 76

Høyring - utgreiing og vedtak om fastsetjing av kommunegrensa mellom Øystre Slidre og Vang kommunar

Vi viser til brev frå Øystre Slidre kommune av 5. mai 2021, brev frå Kartverket av 19. april 2021, brev frå Vang av 4. november 2021 og anna dialog med Kartverket i saka.

Saka gjeld ei uklar kommunegrense mellom Øystre Slidre og Vang kommunar på strekinga ved Lykkja. Statsforvaltaren i Innlandet har handsama saken etter Inndelingslova. Statsforvaltaren har no gjort ei utgreiing for å fastsetje kommunegrensa.

Kommunane skal etter inndelingslova få uttale seg før det blir gjort vedtak om fastsetjing av ei kommunegrense. Statsforvaltaren har mottatt innspel frå begge kommunane i saken. Desse innspela inngår som grunnlag for utgreiinga. Vi sender her utgreiinga og vår førebels konklusjon på høyring til kommunane.

Vi ber om tilbakemelding frå Øystre Slidre og Vang kommunar om eventuelle merknader til vedlagde utgreiing og førebels konklusjon **innan 16. september 2022**. Vi har lagt vekt på at kommunane no skal ha god tid til å handsama saka.

Utgreiinga er i stor grad basert på dokumentasjon frå Kartverket. Vi sender derfor utgreiinga på høyring til Kartverket for å få tilbakemelding på moglege feil og uklarheiter i framstillinga av historikken og faktagrunnlaget. Vi ber om tilbakemelding frå Kartverket innan **16. september 2022**.

Om de har spørsmål eller noko er uklart, er det berre å ta kontakt.

Med helsing

Anne Kathrine Fossum
(e.f.)
kommunal- og samordningsdirektør
kommunal- og samordningsdirektør

Marte Kari Huse
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent



Kopi til:

Ole Kristian Fjelltun	Lykkjevegen 38	2952	BEITO
Rolf Ivar Lykken	Liavegen 55	2953	Beitostølen

Mottakerliste:

Statens kartverk v/ Carina Tolpinrud Jøntvedt	Postboks 600 Sentrum	3507	HØNEFOSS
Øystre Slidre kommune	Bygdinvegen 1989	2940	HEGGENES
Vang kommune	Tyinvegen 5161	2975	VANG I VALDRES